和文化教育学会員の皆様 第 18 回大会参加者の皆様

> 和文化教育学会会長 中村 哲 第 18 回和文化教育全国大会実行委員会委員長 赤堀 博行

第18回和文化教育全国大会(八王子大会)の全面オンライン開催と参加方法について

初秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、9月25日(土)開催予定の第18回和文化教育学会全国大会(八王子大会)について、第5波のコロナ感染状況から対面での開催が困難となり、全面オンラインで開催することとなりました。つきましては、下記を参照いただき、参加についてご配意いただきますようお願い致します。

なお、コロナ禍ほか諸事情により参加を見送られた会員の皆様におかれましては、オンライン開催ということで、気軽にご家庭からでも参加いただけます。できるだけ多くの方に参加いただければ幸いです。下記のサイトより参加申し込み可能ですので、重ねてご案内申し上げます。

記

1 開催方法 参加申込みとオンラインでの参加は、第 18 大会サイトの URL に アクセスしてください。

https://www.wabunka.online/general-5-1

※QR コードからアクセスいただくか、上記の URL をクリックまたは直接入力してください。 また、和文化教育学会の HP からも、第 18 大会サイトにアクセスできます。

- 2 オンライン参加について
- (1) zoom でのオンライン開催となります。開閉会式・基調講演・シンポジウムと4 つの分科会でそれぞれ zoom の会議室を立ち上げます。開始 30 分前から入室可能 になりますので、第 18 大会サイトの各メニューのオンライン参加のボタンをクリックして zoom で参加してください。
- (2)9月13日(月)までに参加申込みをいただいた方には研究集録を送付致します。また、研究集録の発表要旨や当日の発表資料は、第18大会サイトにアップ致します。
- (3) 当日の参加も可能です。第18大会サイトからご参加ください。
 - ※不明な点がございましたら下記までお問い合わせください。

担当 和文化教育学会 事務局 兵庫教育大学 關 浩和 h-okazaki@ouhs.ac.jp